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Bolag Sunne Fastighets AB:s styrelse har sparkat bolagets vd Jörn Okan. Beslutet fattades vid ett extra styrelsemöte den 27 juli.
Bakgrunden är en förtroendekris som uppstått mellan styrelse och vd på grund av brister i den ekonomiska rapporteringen.

– Närvarande ledamöter var eniga i beslutet. Vi har inte varit nöjda med hur vd skött arbetet när det gäller stora frågor som
investeringar och upphandling. Det har funnits för många frågetecken, där byggnationen av Allégården är ett exempel, säger
Henrik Lagerlöf (HS), ledamot i bolagsstyrelsen.<br /> Beslutet att entlediga vd togs när vice ordförande Kerstin Larsson (C) var
på semester och hennes ersättare Bengt Hedelin (C) heller inte kunde delta på mötet.<br /> <br /> – Eftersom det fanns majoritet för att entlediga vd:n hade
beslutet blivit detsamma även om någon av dem varit med. Vi ansåg därför att det inte fanns någon anledning att vänta. Det är aldrig ett lämpligt tillfälle att
entlediga någon, säger Henrik Lagerlöf.<br /> <br /> En majoritet av bolagsstyrelsen anser att processen kring att bygga seniorboendet Allégården varit
oklar. De vill därför beställa en extern revision av processen. Ett igångsättningsbeslut av byggnationen togs i kommunfullmäktige 18 juni, där planen var att
börja bygga i mitten av augusti.<br /> <br /> – Eftersom vi behövde svar på flera frågor bromsade vi. Nu ska vi så snart som möjligt få upp ett ärende i
kommunstyrelsen där ägaren Sunne kommun lovar att upprätta bolagets kapital om det uppstår ett nedskrivningsbehov 2020, säger Henrik Lagerlöf.<br />
<br /> Först när bygget är klart kan en ny värdering göras. Ingen vet i dagsläget om ett nedskrivningsbehov uppstår. Men om det gör det vill bolagets styrelse
känna sig trygg med att deras ekonomi inte äventyras.<br /> <br /> – Får vi ett beslut på det så vet bolaget sedan hur vi ska göra. Alla vill bygga det nya
seniorboendet, men vi måste agera ansvarsfullt.<br /> 3 augusti avgick Sunne Fastighets AB:s styrelseordförande Lars-Åke Holmqvist(S) på grund av
hälsoskäl.

- Eddie Ekberg
eddie@fastighetssverige.se
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